Cena celkem bez DPH                                                                           29 675 000,00  Kč 

DPH ve výši 21%                                                                                      6 231 750,00    Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                     35 906 750,00  Kč 

Slovy: třicetpětmilionůdevětsetšesttisícsedmsetpadesát korun českých  

Cena za dílo  (část Města Plzně) činí:  

Cena celkem bez DPH                                                                              23.113.421,50          Kč 

DPH ve výši 21%                                                                                         4.853.818,52  Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                       27.967.240,02  Kč 

Slovy: dvacetsedmmilionůdevětsetšedesátsedmtisícdvěstěčtyřicet korun českých dva haléře 

č. j.: 58/40/24 – D1 

3 

Cena za dílo (část Vodárny Plzeň a.s.) činí:  

Cena celkem bez DPH                                                                              6.561.578,50  Kč 

DPH ve výši 21%                                                                                       1.377.931,49  Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                        7.939.509,99  Kč 

Slovy: sedmmilionůdevětsettřicetdevěttisícpětsetdevět korun českých devadesátdevět haléřů 

Změna oproti původně sjednané ceně díla, tzv. „vícepráce“ (viz změnový list č. 1  
– část města Plzně) 

2. Cena za dílo celkem činí:  

Cena celkem bez DPH                                      2 025 330,70 Kč   (tj. 31 700 330,70 Kč)  

DPH ve výši 21%                                                  425 319,45 Kč   (tj.   6 657 069,45 Kč)    

Cena celkem včetně DPH                                2 450 650,15 Kč  (tj. 38 357 400,15 Kč)  

Slovy: třicetosmmilionůtřistapadesátsedmtisícčtyřista korun českých patnáct haléřů 

Cena za dílo  (část Města Plzně) činí:  

Cena celkem bez DPH                                      2 025 330,70 Kč   (tj. 25 138 752,20 Kč)   

DPH ve výši 21%                                                  425 319,45 Kč  (tj.    5 279 137,96 Kč)   

Cena celkem včetně DPH                                  2 450 650,15 Kč  (tj. 30 417 890,16 Kč)   

Slovy: třicetmilionůčtyřistasedmnácttisícosmsetdevadesát korun českých šestnáct haléřů 

Cena za dílo (část Vodárny Plzeň a.s.) činí:  

Cena celkem bez DPH                                                                             6.561.578,50  Kč 

DPH ve výši 21%                                                                                     1.377.931,49  Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                      7.939.509,99  Kč 

Slovy: sedmmilionůdevětsettřicetdevěttisícpětsetdevět korun českých devadesátdevět haléřů 

Kalkulace méněprací: 

původně sjednaná cena s ohledem na změnu výše uvedenou: 

3. Cena za dílo celkem činí:  

Cena celkem bez DPH                                                                         31 700 330,70 Kč  

DPH ve výši 21%                                                                                   6 657 069,45 Kč    

Cena celkem včetně DPH                                                                  38 357 400,15 Kč  

Slovy: třicetosmmilionůtřistapadesátsedmtisícčtyřista korun českých patnáct haléřů 

Cena za dílo  (část Města Plzně) činí:  

Cena celkem bez DPH                                                                        25 138 752,20 Kč   

DPH ve výši 21%                                                                                   5 279 137,96 Kč   

Cena celkem včetně DPH                                                                  30 417 890,16 Kč   

Slovy: třicetmilionůčtyřistasedmnácttisícosmsetdevadesát korun českých šestnáct haléřů 

Cena za dílo (část Vodárny Plzeň a.s.) činí:  

Cena celkem bez DPH                                                                            6.561.578,50  Kč 

DPH ve výši 21%                                                                                     1.377.931,49  Kč